
Č PRAHA 2

MC02P005ABV8 

Dodatek č. 3

XfíolJo/í/cw/efl
ftUo^OH

ke smlouvě o výpůjčce č. S150/2015/0043/OH uzavřené dne 19.10. 2015

I.
Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ: 00063461
zastoupená: Ing. Alexandrou Udženija, zástupkyní starostky 
(dále jen „půjčitel")

a

Centrum sociálních služeb Praha 2
se sídlem Máchova 14, 120 00 Praha 2 
IČ: 70880841
zastoupené: Mgr. Martinou Polanskou, ředitelkou 
(dále jen „vypůjčitel")

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 č. 386 ze dne 14. 5. 2018 tento 
dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. S150/2015/0043/0H ze dne 19. 10. 2015 (dále jen 
smlouva o výpůjčce)

II.
Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v navýšení 
finančního limitu pro provádění oprav a revizí předmětu výpůjčky ze 150.000,- Kč na 250.000,- 
Kč.

2/ Z výše uvedeného důvodu se v:

2.1. odst. 1/ písm. b/ článku II. Práva a povinnosti smluvních stran ČÁSTI PRVNÍ

2.2. odst. 3/ článku II. Práva a povinnosti smluvních stran ČÁSTI PRVNÍ

2.3. odst. 7/ článku II. Práva a povinnosti smluvních stran ČÁSTI PRVNÍ

2.4. odst. 14/ článku II. Práva a povinnosti smluvních stran ČÁSTI PRVNÍ

2.5. odst. 1/ písm. b/ článku II. Práva a povinnosti smluvních stran ČÁSTI DRUHÉ

2.6. odst. 21 článku II. Práva a povinnosti smluvních stran ČÁSTI DRUHÉ

2.7. odst. 6/ článku II. Práva a povinnosti smluvních stran ČÁSTI DRUHÉ 

nahrazují číslice 150.000 číslicemi 250.000.

1

MC02P005ABV8



III.
Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. S150/2015/0043/OH ze dne 19. 10. 2015, 
včetně dodatků č. 1 a č. 2 zůstávají beze změn.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
vypůjčitel a dvě vyhotovení obdrží půjčitel.

3/ Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 3 uveřejní v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, půjčitel.

4/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne........

za půjčitele: la 2
■ j I i~ I I Ul IU I

Ing. Petr Kolář 
ástupce ředitelky ekonom 

IČ: 70880841
: ■ •■'75

gr a na Polanská 
ře itelka

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od — do —

Schváleno odsouhlaseno usnesením RMČ 
č. 386 ze dne 14. 5. 2018

Nehodící se škrtnřte

Za OP: Mgr Bureš Jan:
2


